
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Від 24 жовтня  2024                           Стрий                              № 2856 

1358100000 

код бюджету 
 

Про внесення змін до показників бюджету 

Стрийської міської  територіальної громади   

на 2024 рік 

 

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, рішення  

XLІII  сесії     VІІІ  демократичного     скликання    від   14 грудня    2023 року 

№2199  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік», 

постанови КМУ від 4.10.2024р. №1145 «Деякі питання надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році», 

розпоряджень ЛОВА від 30.09.2024р. №1009/0/5-24ВА, від 03.10.2024р. 

№1044/0/5-24ВА «Про перерозподіл субвенції», від 11.10.2024р. №1073/0/5-

24ВА «Про надання додаткової дотації», від 10.10.2024р №1069/0/5-24ВА «Про 

внесення змін до показників обласного бюджету Львівської області на 2024 

рік»,офіційного висновку про перевиконання дохідної частини бюджету 

Стрийської міської територіальної громади станом на 01.10.2024р.та керуючись 

п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до рішення сесії Стрийської міської ради  від   14 грудня   

2023 року № 2199  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади 

на 2024 рік»,  а саме:  

 

  -у п.1 збільшити загальний обсяг доходів бюджету Стрийської міської 

територіальної громади  на 2024 рік в сумі53377934,00грн. Доходи загального 

фонду збільшити на31633934,00грн. з них:за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа»  на суму 2989696,00грн.;за рахунок 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету  на 

20260000,00грн; за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 



загальної середньої освіти на 8176200,00грн; за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 

бюджетного періоду на суму 178516,00грн.;інших дотацій на суму 29522,00грн. 

Доходи спеціального фонду збільшити на 21744000,00грн з них: за рахунок 

інших субвенцій в сумі 4900000,00грнта  збільшення доходів бюджету розвитку 

в сумі 16844000,00грн і  внести зміни  згідно з додатком № 1; 

 

-  у п.1 збільшити загальний обсяг видатків  бюджету громади  на  2024 

рік на 55487934,00грн. Видатки загального фонду збільшити  на 

27693273,00грн, з них:за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету на 

суму 19680000,00грн.;за рахунок коштів, що передаються із спеціального 

фонду до загального фонду бюджету на суму2692230,00грн; за рахунок 

субвенції з державного бюджету на забезпечення харчування учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти на суму 8176200,00грн; за рахунок 

субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився 

на початок бюджетного періоду на суму 178516,00грн;  за рахунок іншої дотації 

з місцевого бюджету на суму 29522,00грн;  та зменшити за рахунок коштів, що 

передаються із загального фонду до спеціального фонду на суму 3063195,00грн. 

Видатки спеціального фонду збільшити  на27794661,00грн., в тому числі: 

залишків бюджетних коштів на початок року по спеціальному  фонду на суму 

2110000,00грн; за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду 

на суму 580000,00грн;за рахунок передачі із загального фонду  субвенції   з 

місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа»  на суму 2989696,00грн; за рахунок 

коштів, що передаються  із загального фонду до спеціального фонду на суму 

3063195,00грн.;за рахунок збільшення доходів бюджету розвитку  на 

16844000,00грн;за рахунок інших субвенцій в сумі 4900000,00грн; та зменшити  

за рахунок передачі із спеціального фонду до загального фонду бюджету на 

суму 2692230,00грн, згідно з додатками№№ 2,3;  

 

- зменшити профіцит загального фонду бюджету громади на 

3940661,00грн., згідно з додатком №2; 

- зменшити дефіцит спеціального фонду  бюджету громади на 

3940661,00грн., згідно з додатком №2; 

 

-  у п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів  бюджету громади  на 2024 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами на55487934,00грн. 

Внести зміни до розподілу видатків  бюджету громади за головними 

розпорядниками коштів згідно з додатком № 3;  

 

- у п.3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів на 2024рік 

згідно з додатком №4; 

 

- у п.4 внести зміни до розподілу обсягу капітальних вкладень бюджету 

громади у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році, згідно з додатком №5;  



 

- у п.5 внести зміни до розподілу витрат бюджету громади на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у 2024 році, згідно з додатком №6. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови (М.Дмитришина) та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчука). 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


